令和 3 年 3 月吉日

関係各位

一般社団法人 しあわせ推進会議

代表理事会長 小川 雅弘

令和 2 年度 『第 5 回しあわせ会議＆しあわせ交流会』 開催ご案内

拝啓

春暖の候、貴台ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動に格別のご理解

とご支援を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、しあわせ会議としあわせ交流会も引き続き開催をいたします。今回、高知県で働く人たち

の“しあわせ”の従業員幸福度調査と、高知県の子どもたちの“しあわせ”の子どもの幸福度調査

について会員の皆様と意見を交わしたいと存じます。是非ご参加をお願いしたくご案内いたします。

敬具

記

日  時 : 令和 3年 3月 17日（水）16:00～18:00

場 所 : 高知ﾆｭｰﾋﾞｼﾞﾈｽ協議会 会議室 高知市はりまや町 1-7-7川村ﾋﾞﾙ 3F

タイムスケジュール :

○16:00〜18:00 しあわせ推進会議（土佐経済同友会 ＧＫＨ委員会へのオブザーバー参加）

○18:10〜     しあわせ交流会（会場最寄の場所で）※交流会費 1名 5,000円～6,000円を予定

出席連絡 :   3 月 12 日(金曜) 迄にメール又は Fax にてご回示 お願いいたします。

 ―――------------------------------返 信―--------------------------------

     出    欠     連     絡

返信先 ： 一般社団法人しあわせ推進会議 事務局 舟越康浩 宛

shiawase@happy-full.life  Fax：０８８－８５６－９１１３    3月 12日（金）締切

3 月 17 日（水）16：00～しあわせ会議  ご出席(会費は無料)     ・ ご欠席

3 月 17 日（水）18：10～しあわせ交流会 ご出席(会費 5 千円～6 千円) ・ ご欠席

お名前

企業・団体名

懇親会は、ご出席のお返事を頂いた方で 3 月 14 日以降のキャンセルは会費を頂く場合がございます。

※ 問い合わせ先 舟越 康浩  事務所：０８８−８５６-９２２２   携帯：０９０−４５８１－９１０４